
ZARZĄDZENIE NR OK 1/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 8 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OK 6/2009 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
26 października 2009 r. w sprawie okresowych ocen pracowników samorządowych Urzędu Gminy Dębnica 

Kaszubska. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 
1458, z późn. zm. ) 

zarządzam, 
co nastepuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr OK 6/2009 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 października 2009 r. 
w sprawie okresowych ocen pracowników samorządowych Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska § 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Pracownik podlega pierwszej ocenie po upływie 12 miesięcy od zatrudnienia w Urzędzie Gminy. 

2. W przypadku uzyskania oceny negatywnej, pracownik podlega ponownej ocenie po upływie 6 miesięcy. 

3. Oceny dokonywane są w ciągu miesiąca po upływie okresów, o których mowa w ust. 1 i 2. 

4. Kolejnej ocenie pracownik podlega po upływie co najmniej 1,5 roku od poprzedniej oceny, jednak nie 
później niż po upływie 2 lat od poprzedniej oceny. 

5. Wójt Gminy może zażądać przeprowadzenie oceny pracownika wcześniej niż po upływie 
1,5 roku od poprzedniej oceny, jednak nie wcześniej niż przed upływem 6 miesięcy od poprzedniej oceny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: EE34D824-96E0-47ED-998B-39DECCCF814B. Podpisany Strona 1




